Nuomininkas už faktiškai sumontuotus stendus moka Nuomotojui 

pagal įkainius, nurodytus Sutarties 1 priede. Pradinė Sutarties vertė – 14 338,50 Eur be PVM. Pradinės Sutarties 

vertė lygi maksimaliai Pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM. Sutarties maksimali kaina  su PVM - 18 150,00 

(aštuoniolika tūkstančių šimtas penkiasdešimt Eur 00 ct) Eur. 

1.2.1. Į parodinio stendo nuomos kainą įeina: sienelių su konstrukcijomis ir frizais nuoma (pagal projektą -sutarties 

priedą Nr.1), šviestuvai ir jų pajungimas pagal suderintą planą, parodinės įrangos transportavimas, sumontavimas ir